REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info@@hidaa.cov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI
dhe Viti P ATIA

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té& tij, t& bashkéshortit/es
dhe t€ fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare té& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, dat& 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES S INTERESAVE

Atésia Mbiemri

CO

Emri

Funksioni
PROKURORE

Institucioni dhe adresa
PROKURORIA E RRETHIT GJYQESOR DURRES RRUGA “A.GOGA” LAGJA NR.2
Data e emérimit né funksionin & kryen Data e dorézimit t& deklaratés
16.02.1994

N€ bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé té& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pPasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q€ nuk éshté e vértets,

Nénshkrimi i zyrtarit

-

>
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

té vmt té deklammt.

Vlera me. sh:fra dheme | Pjesa né

Nr, P ne;{?_lj‘;kl‘l'mlilz;-kp?s:un_se dhe burimi i -krp;mn , - ija!e . %

LLOGARI BANKARE TEK BANKA
DURRES.KJO DEPOZITE BANKARE | 2.000.000 LEKE

ESHTE E PANDRYSHUESHME ME AFAT | (DYMILJON LEKE)
I(INJEYWIECAR
34.000
INTERESI I PERFITUAR NGA DEPOZITA BANKARE E | LEKE(TRIDHJETE E
DERDHUR ME DATEN 18.09.2014 KATER MIJE LEKE.)
900.000
KURSIMET NGA PAGAT LEKE(NENTEQIND
MIJE LEKE)

200.000 LEKE (DYQIND
KURSIMET NGA PAGA (KESH) MIJE LEKE)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasuritg e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikg;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozit&, n& bono thesari
dhe n& huadhénie, né lek& ose né& valuté t& huaj;

__ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

ANICR BEBESH B
L"? ~G
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né Jotokopje té tij.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
_veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhors.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

~méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.
- e -Shuma e té ardhurave neto té

| Pérshkrimi i t€ ardhurave : : | krijuara, né leké apo né valuté

- = - = : _ | (me shifra dhe me fjal€)

|E ARDHURA NETO NGA PAGA SI PROKURORE NE |1.336.933 LEKE(NJE

| PROKURORINE E DURRESIT MILION E TREQIND E

TRIDHJETE E GJASHTE
MIJE E NENTEQIND E
TRIDHJETE E TRE LEKE)

E ARDHURA NETO NGA PAGA E BASHKESHORTIT(PENSION I | 144.000 LEKE (NJEQIND E
| PJESSHEM USHTARAK) DYZETE KATER MIE
: LEKE )

E ARDHURA NETO NGA PAGA E BASHKESHORTIT SI | 234.432 LEKE( DYQIND E
| INSTRUKTOR NE AUTOSHKOLLEN “CAMI .m “ DURRES TRIDHIJETE E KATER MIJE
B KATERQIND B
TRIDHIJETE E DY ) LEKE

E ARDHURA NETO NGA PUNA E DJALIT TIM ENDRIT BEBECI | 309.024 LEKE(TREQIND E
NE KLINIKEN STOMATOLOGIIKE TE NE | NENTE MUIE E NJEZET E
- | DURRES SI STOMATOLOG. KATER ) LEKE

INTERESI I PERFITUAR NGA DEPOZITA BANKARE E 34.000 LEKE( TRIDHJETE E
DERDHUR ME DATEN 18.09.2014 KATER MIJE ) LEKE

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

ANI R B ePecr @

o+
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Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né Jotokapje té tij.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

® Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
q¢ ekzistojng brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

¢ T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pershknramho!leslsht qéllimin ezgdetyrim'it_‘fmanc'iar,_ Shunién :tﬁ'_tale'niiflék‘e‘; apo né valuté, datén e fillimit dhe té
‘mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shiyer nga Gjendja e detyrimit

- = = = - deklarimi i méparshém | t&€ mbetur pa shlyer
= Pérshkmmi ﬂef}ifi_meve : deri né 31 Dhjetor t& deri né 31 Dhjetor té
e = | vititté deklarimit vitit t€ deklarimit
(me shifra dhe fjal@) (me shifra dhe fjalg)

| NUK KAM
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999. Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info «hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhorg) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né& bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké * i ndryshuar,
pér pasurité q& disponohen ve¢mas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE€ baz& & nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, g t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojn& né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja _ EDUARD AZEM BEBECI , bashkéshorti/ja X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [J

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [J

Nénshkrimi i zyrtarit

i/e Subjekti EMAR) BEREC/ (-

ANILA ISMAIL BEBECI Telefon privat e celular

Fashké jetuesi/ja Emri, Mbiemri,

- — Telefon zyre, faks, e-mail
Emér, Atési, Mbiemér = s ]

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon




legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar n& emrin tim

[X]

Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim N

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin,
e kryerjes sé veprimit, vlerén né lekg apo né valuté
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni
pasurie* té regjistruar ose

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

EbaPRY) BEseL/ Zeuf—

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Dhjetor té viti té deklarimit.

sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
q€ pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
Jjo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31

Nr.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me
fjalé

Pjesa
né %

|

LLOGARI BANKARE TEK BANKA
S " DURRES.KJO DEPOZITE BANKARE
ESHTE E PANDRYSHUESHME ME  AFAT

I(NJE)VIECAR E FAMILIJES

2.000.000 LEKE
(DYMILJON LEKE

E ARDHURA NETO NGA PAGA SI USHJTARAK
(PENSION I PJESSHEM USHTARAK)

144.000 LEKE (NJEQIND
E DYZETE KATER MIJE
LEKE )

E ARDHURA NETO NGA PUNA SI INSTRUKTOR NE
AUTOSHKOLLEN “CAMI .m “DURRES

234.432 LEKE( DYQIND
E TRIDHJETE E KATER
MIJE E KATERQIND E
TRIDHJETE E DY )
LEKE

INTERESI I PERFITUAR NGA DEPOZITA BANKARE E
DERDHUR ME DATEN 18.09.2014

34.000 LEKE(
TRIDHJETE E KATER
MIJE ) LEKE

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurit€ e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
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‘ b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme n& regjistrat publiké;
c) sendet me vlerg t& vecant& mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, n& bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur

[ ejupel pepes Z=~-

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jasht& vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje

né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit,

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t¢ deklarimit.

' : Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave Krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalg)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

® Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
q€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani holiésisktf'gféllimin e detyrimit financiar, s__hix_m_'e‘n totale né leké apo né valutg, datén e fillimit dhe t&
mbarimit té dét'yr_im__'it (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | &€ mbetur pa shilyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
| (me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjal§)
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T i g e

ﬁrm&?gsé i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

SHPENZIMET E DEKLARUESHME

TE DHENA KONFIDENCIALE
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhorg) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité € disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N& bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe té¢ disa n€épunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné n& emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja __ ENDRIT EDUARD BEBECI ,» bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [J

ashkéjetuesi/ja ~ Emri, Mbiemri,
Nénshkrimi i zyrtarit

h
i/e Subjekti Endrik Gebes %

ANILA ISMAIL BEBECI

Telefbn nrivat e celular

— Telefon zyre, faks, e-mail
Emér, Atési, Mbiemér B " l

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon




legjislacioni né€ fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né& emrin tim X]
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim [_]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

= ' ¢ D25y { >
T

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasgyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té cdo lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit. -

. s i e Vlera me shifra dhe me Pjesa
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fjalé nE %
3.100.000

LLOGARI BANKARE TEK BANKA (00 VL00Y | LEKE(TREMILION E j
BANK DUKE FUTUR EDHE KURSIMET E FAMILJES NJEQIND MIJE LEKE)

309.024 LEKE(TREQIND |
E ARDHURA NETO NGA PUNA SI STOMATOLOG NE |E  NENTE MIE E |
| KLINIKEN STOMATOLOGIJIKE TE NJEZET E KATER )
| NE DURRES . LEKE

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
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- -

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

c) sendet me vleré té vecant& mbi 300 000 leké:;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i pejypgj.t té lidhur

|  Endni Bebecs 2

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI .
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta g sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga Ku jan€ siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor t& vitit t¢ deklarimit. ' '

Shuma e t€ ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave - krijuara, né leké apo né valuté
s (me shifra dhe me fjalg)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

* Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shiyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor
vitit t€ deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalg) (me shifra dhe fjalg)
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mjafiu
vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

e e

eshém,

——

SHPENZIMET E DEKLARUESHME

TE DHENA KONFIDENCIALE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516. Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infoihidaa.gov.al
Nr. Indeksi
SGE o LO
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE Yy

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t&€ nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké * i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké * i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, qé t& verifikojné né t& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/ DENISA EDUARD BEBECI O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit ]

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit  ANILA ISMAIL BEBECI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim O
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim [4]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Demisa Bebec)

z-7
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